

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Joh. Schirmbeck GmbH  
Kfz.-Zubehör/Ersatzteile  
Waldkraiburgerstraße 8  
93073 Neutraubling

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220502118  
Kundennr.: 57111  
Datum: 23. Mai 2022  
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
Durchwahl: +49(0)54094034113  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220502686 vom 23.05.2022; Ihre Referenznr.: BS0795449 / BS0793944;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	80593		<b>AL-KO Bremstrommel f. 2361, 5</b> AL-KO Bremstrommel 230 x 60, für AL-KO 2361, 5 x 112, mit Kompaktlager 42/80 x 42 mm (Vergleichs-Nr. 573194, 581329, 1302756) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 43,92 kg	4	Stück	220,74	882,96
3	400020		<b>WINTERHOFF WW 8-C, -800 kg, Ø 70 mm</b> WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 8-C, bis Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,24 kg	1	Stück	20,12	20,12
5	40009		<b>AL-BE EM 220 R-A, -2200 kg, Ø 45-46 mm</b> AL-BE Zugkugelumkupplung EM 220 R-A, bis 2200 Ø 45-46 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,76 kg	1	Stück	30,30	30,30
7	40205		<b>Federklappbolzen Ø 12 mm, 31,2 x 78 mm</b> Federklappbolzen Ø 12 mm, 31,2 x 78 mm, Länge 69 mm, für Gabelkopf 40202 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	1,75	1,75
8	40226		<b>Kegelrollenlager 30204, Ø 20/47 x 15,25 mm</b> Kegelrollenlager 30204, Ø 20/47 x 15,25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,36 kg	3	Stück	3,27	9,81
9	40228		<b>Kegelrollenlager 30206, Ø 30/62 x 17,25 mm</b> Kegelrollenlager 30206, Ø 30/62 x 17,25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	3,56	3,56

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220502118

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	402310		Versandgewicht: 0,23 kg <b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm</b> BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	17,45	34,90
11	60100		Versandgewicht: 1,36 kg <b>Bremstrommel Knott 200x50</b> KNOTT Bremstrommel 200 x 50, für Knott 20-2425/1, 5 x 112, mit Kompaktlager 34/64 x 37 mm Fettkappe Nr. 901000 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	4	Stück	59,06	236,24
13	901001		Versandgewicht: 27,76 kg <b>Knott Fettkappe Ø 52 mm außen</b> KNOTT Fettkappe Ø 52 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	3	Stück	3,53	10,59
14	90102		Versandgewicht: 0,12 kg <b>Spreizschloss, f. RB 20-2425/1</b> KNOTT Spreizschloss, für Radbremse Typ KNOTT 20-2425/1, 20-964/1 und 20-2025, SCHLEGL 520 und 425, BPW S 2005-5 RASK und 2504-5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	9,84	19,68
15	90160		Versandgewicht: 0,53 kg <b>Knott Faltenbalg universal Ø 5</b> Knott Faltenbalg universal Ø 53/55 mm, universal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	1	Stück	5,23	5,23
16	90168		Versandgewicht: 0,13 kg <b>Knott Faltenbalg universal Ø 5</b> Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	6,99	13,98
17	90179		Versandgewicht: 0,26 kg <b>Bremsbackensatz f. AL-KO 2050/</b> Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken sekundär, 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 Halteplättchen Bremsbackensatz für AL-KO 2050/51, 200 x 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	20,74	41,48

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220502118

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
22	90109		Versandgewicht: 3,32 kg <b>Knott Halbschale</b> KNOTT Halbschale Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	2,54	5,08
24	67		Versandgewicht: 0,10 kg <b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück	34,90	34,90
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>1.350,58</b>
19% MwSt.							256,61
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>1.607,19</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220502118 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 81,118**Lief. an Adresse**Joh. Schirmbeck GmbH  
Kfz.-Zubehör/Ersatzteile  
Waldkraiburgerstraße 8  
93073 Neutraubling  
Deutschland